rum diluvii immunes fuisse ferunt. Nec non, quæ sunt Isthmum extra & Peloponnesum loca undarum vi omnia contexta fuerunt, quo tempore Deucalion novem dies, totidèmq; noctes pelago circumlatus, Parnassum demum appellit, ibique post imbrium pausam egressus Jovi Phyxio, qui ad eum confugiensibus opem ferre consuevit, sacris operatur. Jupitur interea demisso ad Deucalionem Mercuria, ut rogaret, quid ab eo vellet, injunxit. Quo facto Deucalion humani generis reparationem deposcit: inde Jovis monitu sumptos de Terra lapides trans caput jactavit: tum quos misit Deucalion, virorum faciem traxerunt: qui verò Pyrrhæ jactu transmissi sunt, in feminas abièrunt. Hinc itaque λαοί, quod est populi, translatione quadam dicti sunt, quasi lapidei λαός enim Latinis lapidem significat. Quilquis mediocri judicio & reflexione memoriæ hæc legit, Noam & diluvium sub eo immissum reperiet. Quid proles ænea χαλκῶν γένος aliud quàm Nephilim, Gigantes, Thubalcain & similes? Cùm eam perdere vellet Jupiter, Deucalion condidit ἀρκαῖα arcam, ex lignis fabricatam, in eamque post impositas res necessarias cum uxore ingressus est. Habemus arcam ex lignis fabricatam, comteatum ei impositum, Noæ & uxoris in eam introitum. His peractis Jupiter omnia implevit imbribus, cooperiens aquis totam Græciam exceptis paucis, qui in altissimos montes confugerant. Quomodo Noâ arcam cum suis subeunte nimbi aquarum præcipitati totum mundum obruerunt exceptis iis, qui in arca super altissimos montes sunt elati. Deucalion novem dies totidèmq; noctes pelago circumlatus Parnassum demum appulit, ibique post imbrium pausam egressus, Jovi Phyxio sacris operatus est. Eodem modo Noa cum suis multum diuque aquarum æstu jactatus tandem in Gordæis montibus confedit, & tandem terrâ exiccata ex arca egressus Jehovæ salvatori suo hostias obtulit. Post diluvium Deucalion humani generis reparationem molitus est: unde posteros ejus sollicitè in sequentibus enumerat Apollodorus. Sic & Noa post diluvium factus est Genearchus & totius generis humani parens. Cujus posteros exactè descripsit Moses Geneleos decimo. Addo nunc, quòd Plutarchus eo libro, quo bruta uti ratione demonstrare conatus est, columbam à Deucalione emissam proditum refert ab iis qui fabulas scripserunt, ex quo didicerit, aquas terræ exiccatas esse. Quæ omnia meridiano sole clariùs demonstrant & Noam Deucalionem fuisse, & diluvium Deucalionis fuisse ipsum Noëticum diluvium. Quod si cui nondum plena ejus rei fides facta est, perpendat velim etiam ea, quæ de Diluvio Deucalionis habet Lucianus in Dea Syria, ubi cùm de Templo quod erat Hierapoli, agere cœpisset, adjungit: Ὅτι μὲν ἔν ποταμῷ Δευκαλιωνῆος τὸ ἱερόν ἐπιστάθαι λέγουσι, τῆτον Δευκαλιωνῆα,